

ÅRSRAPPORT

1. maj 2016 - 30. april 2017

NB EI-Service ApS

Karisevej 72, Dalby
4690 Haslev

CVR nr. 55121710

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. september 2017

Dirigent

Nils Bæk

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 8

Balance pr. 30. april 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NB EI-Service ApS
Karisevej 72, Dalby
4690 Haslev

Telefon: 5639 8070
Hjemmeside: www.nbel.dk
Email: nbel@nbel.dk

CVR-nr.: 55121710
Stiftelsesdato: 1. januar 1976
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Direktion

Nils Bæk

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea
Bag Haverne 20
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. september 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive elinstallationsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 923.945.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		5.248.094	5.618.998
Personaleomkostninger	1.	-4.254.392	-4.524.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.310	-108.675
Resultat før finansielle poster		899.392	985.819
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		7.055	0
Andre finansielle indtægter		34.904	-12.305
Andre finansielle omkostninger		-17.406	-29.008
Ordinært resultat før skat		923.945	944.506
Skat af årets resultat		-205.324	-209.479
ÅRETS RESULTAT		718.621	735.027
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000
Overført resultat		-281.379	35.027
Disponeret i alt		718.621	735.027

Balance pr. 30. april

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		441.408	526.947
Materielle anlægsaktiver i alt		441.408	526.947
Finansielle anlægsaktiver	3.		
Andre værdipapirer og kapitalandele		163.061	120.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		163.061	120.400
Anlægsaktiver i alt		604.469	647.347
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		545.411	543.443
Varebeholdninger i alt		545.411	543.443
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.565.925	1.877.325
Igangværende arbejder for fremmed regning		455.184	280.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	132.869
Andre tilgodehavender		29.582	0
Periodeafgrænsningsposter		3.000	4.370
Tilgodehavender i alt		2.053.691	2.295.313
Likvide beholdninger		856.387	490.273
Likvide beholdninger i alt		856.387	490.273
Omsætningsaktiver i alt		3.455.489	3.329.029
AKTIVER I ALT		4.059.958	3.976.376

Balance pr. 30. april

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		807.929	1.089.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000
Egenkapital i alt		1.932.929	1.914.309
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		22.385	43.199
Hensatte forpligtelser i alt		22.385	43.199
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		63.328	92.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		226.138	194.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt		289.466	287.171
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		28.500	27.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		480.197	489.007
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.027	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.135.264	1.214.491
Periodeafgrænsningsposter		2.190	699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.815.178	1.731.697
Gældsforpligtelser i alt		2.104.644	2.018.868
PASSIVER I ALT		4.059.958	3.976.376
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.612.082	3.923.017
Pensioner	383.021	370.069
Andre omkostninger til social sikring	259.289	231.418
	<u>4.254.392</u>	<u>4.524.504</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	13	12
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		939.529
Tilgang		212.271
Afgang		-255.944
Anskaffelsessum, ultimo		<u>895.856</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-412.582
Korrektion afhændede		47.640
Årets af- og nedskrivninger		-89.506
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-454.448</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>441.408</u>
		Andre
3. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		3.871
Tilgang		161.309
Afgang		-127.459
Anskaffelsessum, ultimo		<u>37.721</u>
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		134.943
Årets resultat		1.752
Korrektion afhændede		7.059
Årets op- og nedskrivninger		-18.414
Værdireguleringer, ultimo		<u>125.340</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>163.061</u>

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
4. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	1.089.309	700.000	1.914.309
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-281.380	1.000.000	718.620
Udbetalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Egenkapital, ultimo	125.000	807.929	1.000.000	1.932.929

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 47 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 175.300.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto kr. 64.510 som tjener til sikkerhed for AB-92 garantier stillet af Nordea.
